Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00108/2020                                      DE: 04/12/2020

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 416386/2020
    Nome: (49624/1) CLAUDENIR MATOS FARDIN
        A Partir de: 21/12/2020 Até 30/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (48868/1) ANTONIO JORGE DE SA GEIGER
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

Processo N.: 442818/2020
    Nome: (16517/1) DILSON BENEDITO ALVES DA COSTA
        A Partir de: 01/12/2020 Até 30/12/2020
        Cargo/Função: (11568) DGA-2 SERVIDOR
        Substituído: (96694/3) ANESIA CRISTINA BATISTA
        Un. Adm: (202282) GAB. DO SEC. ADJ. DA CONT. GER. DO ESTADO

Processo N.: 445874/2020
    Nome: (44190/1) EMERSON GONCALVES SILVA
        A Partir de: 02/12/2020 Até 31/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (50496/1) JOSE EVERSINO FERREIRA BEZERRA
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

Processo N.: 451125/2020
    Nome: (279626/2) ERIC DE BARROS LIBERATO
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (206508/1) ERIVALDO GOMES DE CARVALHO JUNIOR
        Un. Adm: (202649) COORD. DE MERCADORIAS APREENDIDAS

Processo N.: 452546/2020
    Nome: (137162/1) JOSE PAULO RICCI FIGUEIREDO FERREIRA
        A Partir de: 23/09/2020 Até 09/10/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (137184/1) MARIA REGINA DA SILVA TAVEIRA
        Un. Adm: (202509) COORD. DE MANUTENCAO

Processo N.: 426190/2020
    Nome: (93560/4) MAURILIO AIRES COSTA
        A Partir de: 01/12/2020 Até 30/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (48862/1) MANOEL PEREIRA PINTO
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

Processo N.: 463533/2020
    Nome: (48817/1) MIRIAM VIRGINIA ARAGONEZ DE VASCONCELLOS BEZERRA
        A Partir de: 03/11/2020 Até 17/11/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (138546/1) NILTON PAULO XAVIER
        Un. Adm: (179221) UNID. SETORIAL DE CONTROLE INTERNO

Processo N.: 442873/2020
    Nome: (203125/1) MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA
        A Partir de: 14/12/2020 Até 12/01/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (48739/1) LUIS MARIO FERREIRA COIMBRA
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

Processo N.: 442412/2020

    Nome: (49590/1) NELCI ELISA PEITER
        A Partir de: 01/12/2020 Até 30/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (50530/1) MARCELO AZEVEDO GELBER
        Un. Adm: (161349) AGENCIAS FAZENDARIAS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 03 de Dezembro de 2020.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e35cccc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e35cccc8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:12:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial